PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA/SP
Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 02/2023

Processo Seletivo de Provas Nº 02/2023 Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista/SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTA DO RECURSO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito do Município de Nazaré Paulista/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo

Seletivo especialmente nomeada pela Portaria nº 888 de 14 de dezembro de 2023, usando das

atribuições legais DIVULGA:

I. A RESPOSTA DO RECURSO interposto em face à divulgação da Classificação Final das Provas

Objetivas, cujo prazo para protocolo foi respectivamente do dia 31/01/2024 ao dia 01/02/2024. O

candidato recorrente poderá consultar o Resultado do parecer do seu recurso, através do site da Integri

Brasil, diretamente no “Painel do Candidato”, no link “Meus Recursos”.

II. FAZ SABER QUE tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo de

Provas - Edital Nº 02/2023 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os

prazos legais, referente às Funções:

1.01 - Cozinheiro Geral;

1.02 - Oficial De Serviços Gerais;

3.01 - Psicólogo;

3.02 - Professor De Educação Básica - PEB I;

3.03 - Professor De Educação Básica I - Educação Física;

3.04 - Professor De Educação Básica I - Educação Artística.

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo para o provimento das

Funções acima mencionadas, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação

Final das Provas Objetivas dos candidatos, devidamente divulgada em 31/01/2024 através da Internet nos

endereços: www.integribrasil.com.br e www.nazarepaulista.sp.gov.br conforme disposto no Edital do

Processo Seletivo de Provas Nº 02/2023.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente

Edital, que fica à disposição pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br;

www.nazarepaulista.sp.gov.br e será publicado no Diário Oficial do Município de Nazaré Paulista/SP,

além de outros periódicos que julgar necessário, bem como, afixado em local de costume da Prefeitura

Municipal de Nazaré Paulista.

Nazaré Paulista/SP, 01 de fevereiro de 2024.

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

Prefeito do Município de Nazaré Paulista/SP

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/